

Proc. Administrativo (Nota interna 07/12/2022 08:43) 30.130/2022**De:** Mariana F. - SEARH - CPL - PRE**Para:** -**Data:** 07/12/2022 às 08:43:58**Setores envolvidos:**

PGM, PGM - APRO3, SEARH, SEARH - ADJ, GAB - COGEA, SEMAS, SEARH - CPL, SEARH - COP, SEARH - AEL, SEMAS - COGEFI, SEMAS - SEADJ - CSC, SEARH - CPL - INS, SEARH - COP - INS, SEARH - CPL - PRE

Abertura de Processo Licitatório - aquisição e confecção de materiais para atender o Natal das Crianças**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2022****PROCESSO 1DOC Nº 30.130/2022**

Aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois, após analisado o resultado do Pregão Eletrônico nº 37/2022, referente ao Processo Administrativo nº 30.130/2022, e manifestação da Assessoria Especial de Licitações – AEL/SEARH, em atenção do disposto no item 15, alínea “a”, inciso VI, do art. 10 da Resolução nº 028/2020 – TCE/RN, ADJUDICO aos licitantes vencedores os respectivos lotes, conforme indicado no quadro abaixo.

Resultado da Adjudicação**RADIANY F. MALHEIRO ME, CNPJ Nº 21.565.342/0001-29.**

Lote	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
01	BONECA: Composição em polietileno, vinil e plástico, com roupa de tecido, com dimensões aproximadas entre 28 e 35 cm de altura e largura (quadril), entre 10 cm e 12cm, de boa qualidade, com selo de segurança do INMETRO.	UND	4.000	SYDNYL MOD 1250	23,67	94.680,00
02	BOLA: de futebol, em PU e fibra têxtil, costurada, com, circunferência entre 68cm e 70cm, de boa qualidade, com selo de segurança, do INMETRO. aproximadamente 21 cm de diâmetro, de boa qualidade, com selo de segurança do INMETRO.	UND	4.000	BALLS MOD SIZE & WEIGHT 5	35,00	140.000,00
03	BICICLETA: Infantil, aro 24, cores variadas, dimensões aproximadas, 107cm/69cm/53cm, sendo comprimento/altura/ largura, respectivamente, de boa qualidade, com selo de segurança do INMETRO	UND	10	MAIVA MOD YONG	698,00	6.980,00

VALOR
TOTAL DO
LOTE R\$
241.660,00
(duzentos
e quarenta
e um mil
seiscentos
e sessenta
reais).

COMERCIAL J. A. LTDA EPP, CNPJ Nº 01.653.918/0001-00.

Lote	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
04	BALA: Bala mastigável de 5g, sabores variados, de boa qualidade, acondicionada em embalagens de aproximadamente 120g.	PCT	8.000	SAMIS	3,47	27.760,00
05	PIPOCA SALGADA: Sabor manteiga. embalagem de 45 gramas.	PCT	8.000	IANE	1,32	10.560,00
06	PIPOCA SALGADA: Sabor manteiga. embalagem de 45 gramas.	PCT	8.000	TRELOSO	1,97	15.760,00
07	NÉCTAR FRUTA: Produzido com alto teor da polpa da fruta, sabores variados, embalado em caixinha tetra pak de 200ml. O rótulo deverá conter os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. Dever estar de acordo com especificações do Órgão competente em vigor (ANVISA), referentes a alimentos embalados e/ou processados. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses, a partir da data da entrega.	UND	8.000	TAMPICO	1,79	14.320,00
08	PIRULITO: Pirulito mastigável recheado com chiclete sabores variados. Açúcar, xarope de glicose acidulante, ácido cítrico aromatizante. Corantes artificiais. Não contem glúten. Pct. 50 und.	PCT	160	SAMIS	11,75	1.880,00
10	CAMISETA: Camiseta em Malha PV sendo 67% poliéster e 33% viscose gola redonda, com serigrafia colorida no meio da camiseta, contendo logo marca do evento e serigrafia nas costas com logomarcas institucionais. Tamanhos variados do P ao XG .	UND	500	SN	24,60	12.300,00

Assinado por 1 pessoa: MARIANA GUERREIRO FONSECA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pamnamirim.1doc.com.br/verificacao/2624-B41B-BF8D-5A47> e informe o código 2624-B41B-BF8D-5A47



VALOR
TOTAL
DO LOTE
R\$
82.580,00
(oitenta e
dois mil
quinhentos
e oitenta
reais).

M. A. P. FORTE FORTEX PRODUÇÃO TÊXTIL ME, CNPJ Nº 16.765.361/0001-69.

Lote	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
09	BOLSA ESPORTIVA TIPO SACO 'GYM SACK' com impressão da logo marca do evento, em tecido Tactel 100% poliéster, com dimensão, mínima final, de Altura 60 cm x 34cm Largura, com fechamento em alças reguláveis em cordão rabo de rato 4/2 com 120 (cento e vinte) centímetros duplo na cor Preta. Sendo 4000 und vermelha e 4000 unidades verde. COTA RESERVADA DE 10% PARA PARTICIPAÇÃO DE ME/EPP	UND	8.000	MARCA PRÓPRIA	5,98	47.840,00

VALOR
TOTAL
DO LOTE
R\$
47.840,00
(quarenta
e sete mil
oitocentos
e
quarenta
reais).

Arquivos:

1_LOTES_ADJUDICADOS.pdf

Mariana Guerreiro Fonsêca

Presidente da Comissão Permanente de Registro de Preços / Pregoeira SEARH





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 2624-B41B-BF8D-5A47

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ MARIANA GUERREIRO FONSÊCA (CPF 068.XXX.XXX-07) em 07/12/2022 08:44:20 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/2624-B41B-BF8D-5A47>